
Anna-Leena Klemetti-Falenius, Hyvinkää
klemetti.falenius@gmail.com
puh. 0500 696 796
Niilo-09, Suulakihalkio

Suvianna Hakalehto-Wainio
Suolakivenkatu 16 B 23, 00810 Helsinki
hakaleht@mappi.helsinki.fi
puh. 044 344 7768
Juho -01, täydellinen oikeanpuoleinen
huuli-suulakihalkio

Mira Kankare
Nahkiaisentie 67, 01480 Vantaa
kankaremira@gmail.com
puh. 040-577 2235
Miisa -97, Oikeanpuoleinen täydellinen
huuli-ien-suulakihalkio

Jani Niemeläinen, Porvoo
jani.niemelainen@wippies.com
puh. 040 195 0676
1977 syntynyt, diplomi-insinööri, huuli- ja 
suulakihalkio

Mia Rautakoura, Inkoo (mahdollisuus
liikkua myös Espoo-Helsinki-Lohja alueella)
mia@rautakoura.fi, puh. 040-7470602
Noa -02, huuli-ienhalkio. Mialla myös
imetysohjaajakoulutus ja kokemusta
huulihalkiolapsen imettämisestä.

Minna Ruusunen
Riiheläntie 229, 04740 Sälinkää
puh. 044 513 7918
tyttö -07, täydellinen huuli-ien-suulakihalkio

Rauna Laakso
Kivojantie 19, 07230 Monninkylä
puh. 040 588 55 77
Venla -02, täydellinen kovan ja pehmeän 
suulaen halkio

Anne Malkamäki, Lahti
anne.malkamaki@saunalahti.fi
Kimi -01, täydellinen vasemmanpuoleinen 
huuli-suulakihalkio

Katri ja Tuukka Heino
Metsolankatu 5 E 23, 15140 Lahti
puh. 044 539 5638 (Katri)
katri.heino@phnet.fi, 
Tuukka -94

Marjatta Aho
Tiilitehtaantie 178, 16670 Lappila
puh. 03 765 3298

Tuula Laine
Raatimiehenkatu 2 as. 15, 20750 Turku
tuula.laine@tyks.fi tai tuulalai@gmail.com
040 757 0958, 02 253 0246
Anni -92, vasemmanpuoleinen huuli-
suulakihalkio

Anu Saari
Kirvelikatu 2 a 2, 20780 Kaarina
anu_76@suomi24.fi, puh. 040 821 8500
Sara -07, suulakihalkio sekä Pierre Robin

Hanna Laivo
Kaarojärnentie 12, 26410 Kaaro
hanna.laivo@jippii.fi
puh. 050 595 2807
Iina -96, täydellinen oikeanpuoleinen
huuli-suulakihalkio

Teija Hietikko
Lehtisalontie 31 b, 26910 Unaja 
teija.hietikko@netti.fi
puh. 044 971 4075
Tuomas -95 ja Jessika -02, huuli-
suulakihalkiot

Laura Huhtasaari
Esivallankatu 2, 28120 Pori
puh: 044 353 5005
5-vuotias halkiotyttö (oikeanpuoleinen 
täydellinen huulisuulakihalkio) 

Minni Ukonsaari
Torpankuja 1 b 10, 40740 Jyväskylä
minni.ukonsaari@gmail.com, 
puh. 050 303 1565
Jussi -03, suulakihalkio, vasen korva kuuro

Irja Sievänen
Tavinkuja 1, 42700 Keuruu
puh. 050 577 2709 (Irja)
JRES_92@hotmail.com
puh. 045 638 9450 (Juuso)
Juuso Sievänen -92, molemminpuoleinen 
kasvohalkio

Anja Tanskanen
Kotkantie 63, 44120 Äänekoski
puh. 040 576 0785
Erkki -68, molemminpuoleinen huuli-
suulakihalkio

Reetta Lahti, Äänekoski / Viitasaari
reettalahti@hotmail.com
puh. 0440 811 259
Akseli -13, leveä oikeanp. huuli-ien-
suulakihalkio

Päivi Iiskola
Pyöryläntie 259a, 45910 VOIKKAA
puh. 040 581 2813
Juuli -07 leveä oikeanpuoleinen huuli-
suulakihalkio

Minna ja Vesa Kiukas
Vänrikki Stoolinkatu, 50170 Mikkeli
puh. 015 172 710
Isällä molemminpuoleinen huuli-ien-suula-
kihalkio, Mia -94 ja Niko -01, toispuoleinen 
huuli-ien-suulakihalkio

Anu Juutilainen
Myyränkatu 17 B, 53850 Lappeenranta
anu.juutilainen@gmail.com, 
puh. 040 721 4543
Jasmin -95, täydellinen molemminpuolei-
nen huuli-ien-suulakihalkio, Goldenhaa-
rin oireyhtymä, yläleuan distraktioleikkaus 
tehty 9/09

Sirpa Pöllänen
Harjutie 7, 58200 KERIMÄKI
sipe.pollanen@luukku.com
puh. 050 529 8748
Tyttö -03, vasemmanpuoleinen huuli-ien-
suulakihalkio

Annika Ammesmäki-Kangasniemi, Kokkola
annikaam@gmail.com, 
puh. 044 575 2956
Pojat Juska -09 ja Niila 2014, kummallakin 
molemminpuolinen täydellinen huuli-ien-
suulakihalkio

Monica Alenius, (puhun suomea ja ruotsia)
Ruusasholmankaarre 4, 68660 Pietarsaari
puh. 044 254 1716
Tyttö- 94, suulakihalkio

Kimmo Prättälä
Rasinahontie 2 b as 10, 79700 Heinävesi
kimmoprattala@gmail.com
Oikeanpuoleinen täydellinen huuli- ien-
suulakihalkio

Mira Karhu
Etelärantakatu 19 as 5, 94100 Kemi
karhu.mira@gmail.com
puh. 040 581 3737
Meimi synt 04/2010, suulakihalkio +
liimakorva

Jaana Laitinen, Jyväskylä
puh. 044 343 3985
jaanamlaitinen@gmail.com
Tyttö 11/2015, vas.puolen huulihalkio,
suulakihalkio ja liimakorvat

Miia Viljaranta-Svart, Vantaa
miia.viljaranta@kolumbus.fi
41-vuotias suulakihalkioaikuinen. 
Kiinnostunut toimimaan tukihenkilönä 
erityisesti nuorille esim. nuorten itsetuntoon 
liittyvissä ongelmissa.
 
Mirella Koivula, Lahti
mirellakoo@gmail.com
Lapsi synt. 2015, täydellinen vasemman-
puoleinen halkio

Suvi Lampinen, Jyväskylä
p. 045 209 0085
lampinen_suvi@hotmail.com
Lilja 03/15

Iina Kantonen, Nakkila
iina.kantonen@gmail.com
21-vuotta, oikeanpuoleinen huuli-ien-
suulakihalkio	

Tarkastattehan omat tietonne ja ilmoitatte muutoksista (ilmo.suhupo@gmail.com). Kiitos!

SUHUPOn tukihenkilöt


